
ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ  

„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“- СКОПЈЕ 

 

 

  КОНКУРС  

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИ ВО ПРВА ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2025-2026 ГОДИНА 

   

Сектор Графичарство 

- послужувач на графички машини 

- помошник картонажер и книгоповрзувач 

Сектор Машинство 

- помошник бравар-лимар 

- помошник автомеханичар 

Сектор Текстил, кожа и слични производи 

- помошник конфекционер 

Сектор Електротехника и информатички технологии 

- помошник електромеханичар 

Сектор градежништво и геодезија 

- помошник молеро - лакер 

Сектор угостителство и туризам 

- помошник готвач 

 - помошник слаткар 

Исто така, во прва година за работно оспособување со времетраење до две години според адаптирани 

наставни планови и програми можат да се запишат ученици во следните сектори:  

Сектор Графичарство 

 
 
 
 

 



 
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

 
 

- пријава за запишување (пријавата за запишување ученикот ја подигнува од училиштето во 
кое ученикот сака да се запише и истата е бесплатна) 

- оригинални свидетелства од VI до IX одделение 
- извод од матичната книга на родените (без оглед на датумот на издавањето) 
- наод и мислење за видот и степенот на психофизичката попреченост 
- потврда од работната организација на еден од родителите, кој е во редовен работен однос 
- потврда од службата за вакцинација во соодветната здравствена организација 

 
 

КОНКУРСНИ РОКОВИ  

         Пријавувањето на учениците ќе се врши преку електронско аплицирање, преку линк до системот 

за електронски услуги на Министерството за образование и наука https://euslugi.mon.gov.mk со посебна 

најава за средношколци преку сопствените кориснички сметки на schools.mk. 

  

 ЈУНСКИ УПИСЕН РОК: 

 * Првото електронско пријавување на учениците ќе се врши од 00:00 часот на 14 јуни до 23:59 часот на 

17 јуни 2025 година.  

- Доставувањето на потребната документација до училиштата е на 18 јуни 2025 година од 08.00 часот до 

14.00 часот и 19 јуни 2025 година од 08.00 часот до 14.00 часот.  

* Второто електронско пријавување на учениците ќе се врши на 30 јуни 2025 година од 00:00 часот до 

23:59 часот. 

 - Доставувањето на потребната документација до училиштата е на 01 јули 2025 година од 10.00 до 19.00 

часот. 

 

 АВГУСТОВСКИ УПИСЕН РОК: 

- Пријавување на учениците ќе се врши на 21 август 2025 година од 00.00 часот до 15.00 часот 

електронски.  

- Доставувањето на потребената документација до училиштата е на 21 август 2025 година од 08.00 часот 

до 14.00 часот. 

 

Уписно место                                                                     Претседател на Училишна комисија 
Во просториите на училиштето                                                      Јордан Стојановски 
Ул. Васил Ѓоргов бр.47б – Скопје 
Тел: 02/3119 - 472 



 


